УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 27.12.2022 №1996

г. Белореченск

Об утверждении муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями подведомственными управлению
образованием администрации муниципального образования

Белореченский район

Во исполнение постановления администрации муниципального образования
Белореченский район от 28 сентября 2015 года № 2351 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений муниципального образования
Белореченский район и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
подведомственными управлению образованием администрации муниципального
образования Белореченский район на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
года (приложения 1-72).

2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте управления
образованием администрации муниципального образования Белореченский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» возложить на
муниципальное казенное учреждение «Центр развития образования
муниципального образования Белореченский район» (Сидорова).

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить размещение
настоящего приказа и муниципального задания на официальном, сайте учреждения.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район Г.В.Домский